ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

–––––––––

Số:           /UBND-NN

V/v tham gia vào dự thảo thuyết

minh Mô hình thí điểm thôn, bản

“Sáng, Xanh, Sạch, Đẹp” thuộc

Chương trình tăng cường bảo vệ môi

trường, an toàn thực phẩm và cấp

nước sạch nông thôn trong xây dựng

nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Điện

Biên giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

Mường Ảng, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 43/VPĐP ngày  12/4/2024 của Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh về việc tham gia ý kiến thuyết minh Mô hình thí điểm thôn, bản

“Sáng, Xanh, Sạch, Đẹp” thuộc Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, an

toàn thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2021-2025.

Sau khi nghiên cứu, tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân

dân huyện Mường Ảng cơ bản nhất trí với nội dung dự thảo thuyết minh Mô hình

thí điểm thôn, bản “Sáng, Xanh, Sạch, Đẹp” thuộc Chương trình tăng cường bảo

vệ môi trường, an toàn thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng

nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2021-2025; thực hiện trên địa

bàn bản Bua 1, xã Ẳng Tở và tham gia một số ý kiến cụ thể:

- Phần biểu dự toán: Đề nghị bỏ phần đối ứng của người dân tại mục kinh

phí mua bộ đèn, ống sắt cột đèn.

- Đề nghị bổ sung dự toán kinh phí chỉ tiêu “Đẹp” trong biểu dự toán.

- Đề nghị xem xét bổ sung thời gian, tiến độ thực hiện các Chỉ tiêu hạng mục

chính.

Trên đây là ý kiến tham gia vào dự thảo thuyết minh Mô hình thí điểm thôn,

bản “Sáng, Xanh, Sạch, Đẹp” thuộc Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường,

an toàn thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2021-2025, của UBND huyện Mường Ảng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2024-05-13T14:46:13+0700

		2024-05-13T17:39:07+0700

		2024-05-13T17:39:08+0700

		2024-05-13T17:39:30+0700